Luc. 20. 2.

2. Timot.

2. 5. & 1.

Th. 1. 1.

2. 3.

2. 10. 2.

quo vos Spiritus S. posuit Episcopos, &c.

28.

III.

Nos om-

nes agri-

cologi lu-

mus.

Et E. 1. 15.

14.

Attemen in sensu magis generali, quem Ch. i.
stus ad finem indicat parabolam, vbi cunctos per-
stringit Iudeos, prædicens multitudines omnes,
ac de vinea eliminandos, omnibus aperte constat,
agricolas nos quoque designari, me, te: & quor-
quot ad Ecclesiast. conuenimus, interpres est D.
Ambros. An ergo non sis, nos cle vinea palmi-
tes? Dixi, quia hac ambo te esse conuenit, pa-
nitum, qui fructum proferat, & agricultam, qui
tū sedulus curam habeas, & fructum proferas,
tu ille sis, à quo fructus exquireris. Hoc accu-
rate declarat Spiritus S., dum ait; Deus ab mi-

§. 14. Domi-